
ZARZĄDZENIE NR Z-71/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583,  poz. 655 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-71/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 685 089,13 19 037,00 704 126,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 165 138,30 19 037,00 184 175,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

165 128,00 19 037,00 184 165,00 

    165 128,00 19 037,00 184 165,00 

852   Pomoc społeczna 3 471 038,56 -3 296,00 3 467 742,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 549 408,00 6 984,00 556 392,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

549 408,00 6 984,00 556 392,00 

    549 408,00 6 984,00 556 392,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

359 937,00 0,00 359 937,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

356 937,00 -10 864,00 346 073,00 

    356 937,00 -10 864,00 346 073,00 

  2039 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 10 864,00 10 864,00 

    0,00 10 864,00 10 864,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 049 000,00 -15 099,00 1 033 901,00 

    1 049 000,00 -15 099,00 1 033 901,00 

  2039 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 15 099,00 15 099,00 

    0,00 15 099,00 15 099,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 381 368,00 2 720,00 384 088,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 172,00 2 720,00 11 892,00 

    9 172,00 2 720,00 11 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 617 448,62 -13 000,00 604 448,62 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

33 874,00 -13 000,00 20 874,00 

    33 874,00 -13 000,00 20 874,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 046 016,00 305 584,00 3 351 600,00 

 85395  Pozostała działalność 3 046 016,00 305 584,00 3 351 600,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 210 936,00 305 584,00 1 516 520,00 

    1 210 936,00 305 584,00 1 516 520,00 

Dochody ogółem, w tym: 128 055 244,17 321 325,00 128 376 569,17 

dochody bieżące, w tym: 116 272 772,06 321 325,00 116 594 097,06 

środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2 980 618,77 25 963,00 3 006 581,77 

dochody majątkowe: 11 782 742,11 0,00 11 782 472,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-71/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 208 340,00 0,00 4 208 340,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 712,00 0,00 848 712,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

    0,00 100,00 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 74 400,00 -1 100,00 73 300,00 

    74 400,00 -1 100,00 73 300,00 

750   Administracja publiczna 14 832 951,70 19 037,00 14 851 988,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 165 128,00 19 037,00 184 165,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 623,00 15 924,00 129 547,00 

    113 623,00 15 924,00 129 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 620,00 2 723,00 26 343,00 

    23 620,00 2 723,00 26 343,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 384,00 390,00 3 774,00 

    3 384,00 390,00 3 774,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 832 000,00 10 000,00 842 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 685 000,00 10 000,00 695 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 000,00 6 000,00 61 000,00 

    55 000,00 6 000,00 61 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 100,00 10 000,00 53 100,00 

    43 100,00 10 000,00 53 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 1



    12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 738 405,00 -10 000,00 728 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 738 405,00 -10 000,00 728 405,00 

  4810 Rezerwy 738 405,00 -10 000,00 728 405,00 

   Rezerwa ogólna 163 405,00 -10 000,00 153 405,00 

852   Pomoc społeczna 9 586 038,56 -3 296,00 9 582 742,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 549 408,00 6 984,00 556 392,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 6 984,00 34 084,00 

    27 100,00 6 984,00 34 084,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 500,00 0,00 20 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,00 335,00 2 331,00 

    1 996,00 335,00 2 331,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 662,00 -335,00 3 327,00 

    3 662,00 -335,00 3 327,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

500 437,00 0,00 500 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne 468 937,00 15 099,00 484 036,00 

   dofinansowanie z BP 328 937,00 -10 864,00 318 073,00 

   środki własne 140 000,00 25 963,00 165 963,00 

  3119 Świadczenia społeczne 28 000,00 -15 099,00 12 901,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS - dotacja z BP 0,00 10 864,00 10 864,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS - środki własne 28 000,00 -25 963,00 2 037,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 055 500,00 0,00 1 055 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 049 000,00 -15 099,00 1 033 901,00 

   finansowanie z BP 1 049 000,00 -15 099,00 1 033 901,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 15 099,00 15 099,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS - dotacja z BP 0,00 15 099,00 15 099,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 958 868,00 2 720,00 2 961 588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 172,00 920,00 22 092,00 

    21 172,00 920,00 22 092,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 964 900,00 -37 000,00 1 927 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 2



    1 964 900,00 -37 000,00 1 927 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -5 200,00 124 800,00 

    130 000,00 -5 200,00 124 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 600,00 16 000,00 355 600,00 

    339 600,00 16 000,00 355 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 48 400,00 -9 000,00 39 400,00 

    48 400,00 -9 000,00 39 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

    50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 8 800,00 43 800,00 

    35 000,00 8 800,00 43 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 62 000,00 -1 800,00 60 200,00 

    62 000,00 -1 800,00 60 200,00 

 85295  Pozostała działalność 1 682 448,62 -13 000,00 1 669 448,62 

  3110 Świadczenia społeczne 414 418,50 -13 000,00 401 418,50 

   KZU- Posiłek dla dzieci i młodzieży 33 874,00 -13 000,00 20 874,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 046 016,00 305 584,00 3 351 600,00 

 85395  Pozostała działalność 3 046 016,00 305 584,00 3 351 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 179 880,00 320 000,00 1 499 880,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 860 680,00 349 400,00 1 210 080,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 319 200,00 -29 400,00 289 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 238,00 991,00 4 229,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 3 238,00 991,00 4 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556,00 170,00 726,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 556,00 170,00 726,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 78,00 23,00 101,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 78,00 23,00 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 784,00 -8 100,00 8 684,00 

   KZU - Bezpłatna pomoc psychologiczna - 
Fundusz Pomocy 10 400,00 -7 500,00 2 900,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 6 384,00 -600,00 5 784,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 -7 500,00 2 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 3



   KZU - Bezpłatna pomoc psychologiczna - 
Fundusz Pomocy 10 400,00 -7 500,00 2 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 300 388,69 0,00 18 300 388,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 579 275,17 0,00 1 579 275,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287,00 -585,00 702,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 585,00 -585,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 913,00 -3 415,00 39 498,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 3 415,00 -3 415,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 428 595,00 4 000,00 1 432 595,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 4 000,00 4 000,00 

       

Wydatki ogółem: 151 546 776,98 321 325,00 151 868 101,98 

wydatki bieżące, w tym: 120 569 229,54 321 325,00 120 890 554,54 

nw programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 605 981,53 0,00 3 605 981,53 

wydatki majątkowe: 30 977 547,44 0,00 30 977 547,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 299965F2-422A-4BA7-9284-BEC2D837C2A0. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-30T08:56:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




